
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
12 января 2024                                                                                                             №4 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
Петровского сельского поселения от 26.11.2010 № 64а  

«О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному  
поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных  

служащих муниципального образования Петровское сельское поселение» 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в списочный состав Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 
муниципальных служащих муниципального образования Петровское сельское 
поселение, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3 Настоящее постановление опубликовать в официальном источнике 

средства массовой информации органа местного самоуправления – 
«Информационный бюллетень Петровского сельского поселения» и разместить на 
официальном сайте Петровского сельского поселения в информационно- 
коммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
 
 
Глава Петровского сельского поселения 
(Глава Администрации)                                                                                    С.И. Лютько 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                    Приложение  
 

                                                        УТВЕРЖДЁН: 
            постановлением Администрации 

Петровского сельского поселения  
                                                                    от 12 января 2024 №4 

 
СОСТАВ 

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих 

муниципального образования Петровское сельское поселение 
 

Председатель комиссии: 
Крестинина Ольга Николаевна, специалист 1 категории – управляющий 

делами Администрации Петровского сельского поселения.  
 
Заместитель председателя комиссии: 
Смоляк Александр Петрович, специалист 1-ой категории главный бухгалтер- 

финансист Администрации Петровского сельского поселения. 
 
Секретарь комиссии: 
Дроздова Юлия Сергеевна специалист по работе ЖКХ, ГО, ЧС, 

благоустройству и строительству 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


